sexta-feira, 21 de agosto de 2020.

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
UFRRJ PRO-REITORIA DE GRADUAGAO
UANUEISRARE FEDRAL AL PROGRAD/UFRRJ

Relagdo de Convocagdo para Solicitagdo de Matricula na Primeira Chamada da Lista de Espera SiSU 2020-2

ASolicitagdo de Matricula {em modo remoto) comecard no dia21/08/2020 (sexta-feira) e se estenderé até as 23h59m59s da terga-feira, dia 25/08/2020.

CAMPUS

NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU

NOME DO CURSO

GEOGRAFIA
GEOGRAFIA
GEOGRAFIA
GEOGRAFIA
GEOGRAFIA
GEOGRAFIA
GEOGRAFIA
GEOGRAFIA
GEOGRAFIA
GEOGRAFIA
GEOGRAFIA
GEOGRAFIA
GEOGRAFIA
GEOGRAFIA

TURNO

MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO

NOME DO CANDIDATO

LUCAS BENTO GONCALVES

BRUNA BARBOSA DA SILVA

NATHALIA DIAS DO NASCIMENTO
LORRAYNE MACIEL DE AZEVEDO
GEOVANA DA SILVA MEIRA

VICTOR ANDREW BARCELOS BEZERRA
JOAO VICTOR BUENO DE BARROS

ANA BEATRIZ VALERIO DO BOMFIM
MARCELO DE SOUZA BORBOREMA
RAFAELA SILVARES DE OLIVEIRA
PRISCILLA BENEVIDES SILVA DE ARRUDA
HUGO DE BRUM MAGALHAES

BEATRIZ DA SILVA COSTA

VICTORIA ROSA RODRIGUES DOS SANTOS

NOTAS DO CURSO COLOCAGAO MODALIDADE

642,57
641,57
640,10
639,22
636,23
636,17
634,75
623,72
608,72
596,32
582,05
582,00
577,03
568,33

[ERN

ENSINO PUBLICO
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO PUBLICO
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO PUBLICO

EP + RENDA

EP + PPl + RENDA
EP + PP

EP + PPl + RENDA

EP + PPl + RENDA

EP + PPl + RENDA

1/1



