

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO PROGRAD/UFRRJ

Relação de Convocação para Solicitação de Matrícula na Primeira Chamada da Lista de Espera SiSU 2020-2

A Solicitação de Matrícula (em modo remoto) comecará no dia 21/08/2020 (sexta-feira) e se estenderá até as 23h59m59s da terça-feira, dia 25/08/2020.

CÂMPUS NO	OME DO CURSO	TURNO	NOME DO CANDIDATO	NOTAS DO CURSO	COLOCAÇÃO	MODALIDADE
NOVA IGUAÇU GEO	OGRAFIA	MATUTINO	LUCAS BENTO GONCALVES	642,57	1	ENSINO PÚBLICO
NOVA IGUAÇU GEO	OGRAFIA	MATUTINO	BRUNA BARBOSA DA SILVA	641,57	2	AMPLA CONCORRÊNCIA
NOVA IGUAÇU GEO	OGRAFIA	MATUTINO	NATHALIA DIAS DO NASCIMENTO	640,10	3	AMPLA CONCORRÊNCIA
NOVA IGUAÇU GEO	EOGRAFIA	MATUTINO	LORRAYNE MACIEL DE AZEVEDO	639,22	4	ENSINO PÚBLICO
NOVA IGUAÇU GEO	OGRAFIA	MATUTINO	GEOVANA DA SILVA MEIRA	636,23	5	AMPLA CONCORRÊNCIA
NOVA IGUAÇU GEO	EOGRAFIA	MATUTINO	VICTOR ANDREW BARCELOS BEZERRA	636,17	6	AMPLA CONCORRÊNCIA
NOVA IGUAÇU GEO	OGRAFIA	MATUTINO	JOAO VICTOR BUENO DE BARROS	634,75	7	AMPLA CONCORRÊNCIA
NOVA IGUAÇU GEO	EOGRAFIA	MATUTINO	ANA BEATRIZ VALERIO DO BOMFIM	623,72	10	ENSINO PÚBLICO
NOVA IGUAÇU GEO	EOGRAFIA	MATUTINO	MARCELO DE SOUZA BORBOREMA	608,72	21	EP + RENDA
NOVA IGUAÇU GEO	EOGRAFIA	MATUTINO	RAFAELA SILVARES DE OLIVEIRA	596,32	30	EP + PPI + RENDA
NOVA IGUAÇU GEO	EOGRAFIA	MATUTINO	PRISCILLA BENEVIDES SILVA DE ARRUDA	582,05	43	EP + PPI
NOVA IGUAÇU GEO	EOGRAFIA	MATUTINO	HUGO DE BRUM MAGALHAES	582,00	44	EP + PPI + RENDA
NOVA IGUAÇU GEO	EOGRAFIA	MATUTINO	BEATRIZ DA SILVA COSTA	577,03	50	EP + PPI + RENDA
NOVA IGUAÇU GEO	EOGRAFIA	MATUTINO	VICTORIA ROSA RODRIGUES DOS SANTOS	568,33	62	EP + PPI + RENDA